Cod. Sal. IV, 423 No. CCCC°II° mit der gleichen Ueber- 
schrift. 

Druck nach dem Cod. Sal.: Ulm. Urkb. 1, 65. 

1240. Sept. 14. Eßlingen. Die Richter der Stadt Esslingen 

beurkunden die durch die Wittwe Frau Guta und ihren Sohn Heinrich 
mit Zustimmung ihrer beiden andern Söhne dem Kloster Salem gemachten 
Zuwendungen. 203. 

Notum fit vniuerfis, quod, cum domina Guta, vidua de 

Ezzelingen, familiaritatem cum monafterio de Salem || con- 
traxiffet et eiuf coni'ilio ac procurationi fe fubdidiffet, elemo- 

finas aliquaf de rebuf mobilibus largita eft monafterio || eidem, 

et hoc de uoluntate et confenfu Rvedolfi et Lwdewici filiorum 

fuorum, qui tempore confenfus ad annof dif||cretionif plene 

pervenerant. Matri quoque conceflerant et indullerant, ut 

terciam partem hereditatif, que ei adtinere videbatur, libere 

cui vellet, fiue fana live egrota, conferret. Hainricuf quoque, 

eiufdem Güte filius, portionem hereditatif, que ipfum conti- 

gerat, predictis fratribus luif confentientibus, prefato monafterio 
iam pridem tradiderat. Acta funt hec in Ezzelingen. Anno 

gratie M°. CC°. XL0. Indictionis XIII6. XVIII. Kalendas 

Octobris, coram iudicibus ciuitatif, videlicet: Marquardo de 

Cimiterio, Friderico Distele, Hainrico Holzhufario, Marquardo 

Hüfario, qui iudicef ob firmiuf robur rerum geftarum figillum 

civitatif huic pagine appendi fecerunt, procurante Bakleberto 

cellerario de Salem, magiftro Friderico et fratre Hainrico, 

lilio predicte Güten, et Cvnrado conuerfo. 
Perg. Or. An einem Pergamentstreifen hängt das Siegel 

der Stadt Eßlingen aus brauner Maltha (IV A 2): Schild¬ 

förmiges Siegel, oben abgerundet, im Schilde der nach rechts 

gerichtete Adler. Umschrift: f SIGILLVM. BVRGGC.. .VM 
IN ezze ... Gen Auf der Rückseite (fast erloschen): Con- 

firmatio domine Güte uidue de Ezzelingen et filiorum eius. 
Cod. Sal. II, 83 No. LXXVII mit der gleichen Ueberschrift. 

Druck: Wirt. Urkb. 3, 459 nach dem Or. 
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1240. Nov. 29. Steußlingen. Albert von Steusslingen, sein Enkel 
und seine Grossneffeu bekennen, für ihre lehensherrlichen Rechte an 
einigen durch genannte Bürger von Esslingen an das Kloster Salem ver¬ 

gällten Weinbergen Geldentschädigungen erhalten zu haben. 204. 

Notum fit, quod quidam ciues de Ezzelingin, uidelicet 
Gebeno et Rvdegerus Pluuath et frater eins Gottefridus, 
quafdam portiones feu extremitates uinearum monafterio de 
Salem quafi proprias fuas fiue gratis fiue pro pecuuia tra- 
diderunt. Ego vero Albertus de Stivzelingin et Albertus, 
filius filii mei, et tilii Egilol[83]ti fratruelis mei, quorundam 
relatione intelleximus, quod predicte vinearum portiones de 
manu noftra in feudo teneri debuiffent, unde et prefato 
monafterio fuper predicta donatione mouimus querelam. Lis 
uero div agitata tandem amicabiliter eft fopita. Si quidem 
pro donatione, quam fecit Gebino, xvcim libras hallenfium 
recepimus et liti ceffimus et quicquid iuris in uinea illa 
liabuimus, ego et predicti nepotes mei fepedicto monafterio 
tradidimus in caftro Stivzelingin. Anno dominice incarnationis 
M°. CG0. XL0. Prefentibus: Walthero priore et Baldeberto 
cellerario. Fratre Hainrico, magiftro grangie in Tufenhulwe. 
Swigero de Gundiluingin et filio eius Swigero. Bertoldo ple- 
bano de Stvzelingin. Alberto Gibraeti et fratre eius Lippaerio. 
Pro donatione vero, quam fecit Iiudigerus et Gottifridus, 
viitem libras recepimus, et si quid iuris liabuimus in rebus, 
quas tradiderunt monafterio, contulimuf in caftro Stuzelingin 
anno predicto, III0. Kalendas Decembris. Prefentibus et pro- 
curantibus: Walthero priore. Fratre Cvnrado mercatore. 
Alberto Gibraeti et filio eius aliifque quam pluribus. Set quia 
nepotes mei figilla non liabuerunt, ego pro omnibus huic 
pagine figillum meum appendi.